ПРОТОКОЛ №   1 от 16 сентября 2022 года

ученической конференции общеобразовательной организации о

создании  школьного спортивного клуба «ОЛИМП»

МАОУ СОШ №15 г. Балашова

Присутствовали 57 человек.

Приглашенные:

  Непершина Г.И. – директор МАОУ СОШ №15 г. Балашова

          Соловова И.А. – заместитель директора по воспитательной работе

          Борщёва И.Н. – учитель физической культуры,

          Антонова О.Н. – учитель физической культуры,

          Мирошниченко Н.С. – советник директора   по воспитанию и связям с

детскими общественными организациями

          Большеков С.А. – педагог-организатор ОБЖ

          Галкина Н.В. – председатель УС.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании школьного спортивного клуба «ОЛИМП»;

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «ОЛИМП»;

3. О формировании Совета школьного спортивного клуба «ОЛИМП».

По первому вопросу:

Слушали: Непершину Г.И. – директора школы, Борщёву И.Н. -учителя

физической культуры, о создании школьного спортивного клуба «ОЛИМП» на

базе  Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №15 г. Балашова Саратовской области».

Постановили: создать школьный спортивный клуб «ОЛИМП».

 Результаты  голосования:

 "за" - 57 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По второму вопросу:

Слушали: Соловову И.А. об одобрении проекта Устава школьного

спортивного клуба «ОЛИМП» и положения о спортивном клубе школы.

          Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава

школьного  спортивного клуба «ОЛИМП» согласно Приложению № 1 к

Протокол №1.

Результаты голосования:

"за" - 57 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По третьему вопросу:

Слушали: Хибебу Ксению председателя ЦИК, о формировании Совета школьного

спортивного  клуба «ОЛИМП».

Постановили: рекомендовать директору Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15 г.

Балашова Саратовской области» Непершиной Г.И. утвердить   Совет школьного

спортивного клуба в соответствии с Уставом и Положением в следующем составе:

Председатель клуба – Борщёва Ирина Николаевна, учитель  физкультуры МАОУ

СОШ №15

Секретарь Клуба – Мирошеиченко Наталья Сергеевна   советник директора   по

воспитанию и связям с детскими общественными организациями